

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH002983  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-07-24T15:41:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO  
 FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0  
 ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
 MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO621	81017	79708	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230270048001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 01412	7501943481961	WORKHORSE X 70 ROLL	275	3	HS	C	5	1,144.19		22		892.47	4,462.35	
Clave SAT: 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,462.35, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 713.98														
#Error														
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	30	1,431.16	131847	37.92+22		693.01	20,790.30	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 20,790.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,326.45														
#Error														
MR 90449	7501943486621	HIGIENICO PETALO 1S	260	96	260	HD	C	25	620.02	131847	38.05+22	299.61	7,490.25	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 7,490.25, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,198.44														
#Error														
MR 90548	7501943487376	HIG KLEENEX IND 400	1	80	400	HD	C	5	898.78	131847	45.56+22	381.66	1,908.30	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 1,908.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 305.33														
#Error														
MR 91690	7501943484504	SERV B.MESA SR 250	250	24		BCO	C	20	531.70	131847	33.15+22	277.26	5,545.20	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,545.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 887.23														
#Error														
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	15	526.83	131847	39.01+22	250.63	3,759.45	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 3,759.45, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 601.51														
#Error														
PRECIOS L.A.B. FABRICA												100	43,955.85	
													TOTAL IVA 16:	7,032.94
455686												10.410 KILOS	TOTAL VENTA:	50,988.79

(CINCUENTA MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 79/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 13-AGO-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

89330 - PANUELOS FACIALES KLEENEX 90 HJS X 72 FSC MIX SGSCH-COC800002

90449 - HIGIÉNICO TRADICIONAL PÉTALO 1S FSC MIXTO SGSCH-COC-800002

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH002983  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-07-24T15:41:25

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-07-007 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MANZANILLO  
FRANCISCO I MADERO LOT 1 MANZ 9 ZONA 4 0  
ELIAS ZAMORA C.P. 28869  
MANZANILLO COLIMA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MZO621	81017	79708	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	230270048001

FOLIO FISCAL: B8A600B8-366D-473D-A5D4-884FE5A07091  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

tHAelwI/pozIE8txqQtZmXlYfM6GaD8jB0lf8KmbvCufa  
+iQkvm3DcN3IFmuL7hH9eSimoj/FNqhiN8Pse4tpCKbM2sDLCodFIXdqH5Vlp7iZv4TH5rDas6g4LULCpd3zkHqbuU7D3BLbUdJb8FTSLNLTmaLfpWUQb1F14GuhGCZYlpKAasvaNNxQ1ImNqdlAQ  
XTQoJwBATVMhLm7CsSrOVG6dECURpBCPSEyBPWLKn659z/0AJHTIHuPucNdK7NOR+nY5Era8dBudgrZGq0FbadCWELZfGDy/NN5OGiDsmBZQUFYnHN+nbHDLdx08QsV4NuJm5gWpWG8KjJ4w==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

i9Wgfsy10gbsIAUM7E6o1BdQBjRnkvG1LgcS4EOLTfw5GRKcpK9PgaRss7xom8j/YdD4kU+dyenloye5Z2vt37TyELoPh8n9e3lBrl1zWXO  
+I1V/EJG7k4pY63RUG7ZGNDDGvNe9d2WwjRra6iWPZ8CyU2GULTFcbICafTRlNapuzrz8a7pZYrMdsG/4VqEDRFctUO/T+LD1NCucGBybqv9yWlGx1X3u2M18c8i7bSx6IdEyFw  
+YKfK0c8IsTzJtGNNG0bXVPT24HTEKN31koN/TuwBxIMBhrv8b/pBXJrT1dzFWfQV4k1+R0hheVOFN2FQ5MARYQ/OmNTa74aBxag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B8A600B8-366D-473D-A5D4-884FE5A07091|2022-07-24T15:43:00|EEL961104G96|tHAelwI/pozIE8txqQtZmXlYfM6GaD8jB0lf8KmbvCufa  
+iQkvm3DcN3IFmuL7hH9eSimoj/FNqhiN8Pse4tpCKbM2sDLCodFIXdqH5Vlp7iZv4TH5rDas6g4LULCpd3zkHqbuU7D3BLbUdJb8FTSLNLTmaLfpWUQb1F14GuhGCZYlpKAasvaNNxQ1ImNqdlAQ  
XTQoJwBATVMhLm7CsSrOVG6dECURpBCPSEyBPWLKn659z/0AJHTIHuPucNdK7NOR+nY5Era8dBudgrZGq0FbadCWELZfGDy/NN5OGiDsmBZQUFYnHN+nbHDLdx08QsV4NuJm5gWpWG8KjJ4w==|  
00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-07-24T15:43:00

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138941  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

